
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 42 

имени Володи Головатого  

Яна Полуяна, 40. Краснодар, 350062, тел. 2263338 

School42@kubannet.ru 
  

 

П Р И К А З 
 

 

29.08.2024.                                                            № 348 
 

 

Об утверждении плана подготовки  

и проведения информационно - разъяснительной работы по 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в МАОУ СОШ №42  

в 2024 -2025 учебном году 

 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 42 в 2025 

году п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 

МАОУ СОШ № 42 в 2024-2025 году (приложение № 1).   

2. Утвердить план ИРР по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в МАОУ СОШ № 42 в 2024-2025 году (приложение № 2)   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа поручить заместителю 

директора Меняйленко В.Н.  

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №42       
 

 


